

## Elterntalk NRW

Ebeveyn konuşmaları

Ebeveynler, diğer ebeveynleri davet edip çocuk yetiştirmek hakkında konuşurlar. Yönlendirici bir konuyu dile getirir. Elterntalk bir sunum değildir. Anneler ve babalar "Ailede medya" konusu hakkında fikir alışverişinde bulunurlar.

### İşleyiş

Ev sahibi, toplam dört ilâ sekiz anne-babayı kendi evine davet eder. Ebeveynler, çocuklarının medya konusundaki eğitimleri hakkında konuşurlar. Aynı zamanda kendisi de bir anne ya da baba olan yönlendirici de onlara katılır. Bu yönlendirici kişi, konuşmayı teşvik için önerilerde bulunur. Ancak Elterntalk bir sunum değildir. Ebeveynler çocuk eğitimi konusunda görüş alışverişinde bulunurlar. Kendi deneyimlerini ve bilgilerini ortaya koyarlar. Hepsi kendi meselelerinde uzmandırlar. Ebeveynler çocuk yetiştirme konusundaki en iyi ipuçlarını diğer ebeveynlerden edinirler. Her bir söyleşi yaklaşık iki saat sürmektedir. Katılımcı ebeveynler herhangi bir ücret ödemezler. Eğer istenirse, ElternTalk konuşmaları farklı dillerde gerçekleştirilir.

### Katılım

Anneler ve babalar konuşmaların ev sahipliğini yapabilirler. Kendi bölgenizdeki Elterntalk ekibine başvurun. Oradan, yakınınızdaki Elterntalk yönlendiricisine ulaştırılacaksınız. Bir konu belirleyip randevu ayarlayın. Sonrasında dört ilâ sekiz ebeveyni evinize davet edin ve konuşmaya başlayın!

[www.elterntalk-nrw.de](http://www.elterntalk-nrw.de) adresinde, bölgedeki ortakların iletişim bilgileri bulunmaktadır. AJS NRW içerisindeki Elterntalk NRW ekibi de size severek yardımcı olacaktır.

### İletişim

Elterntalk NRW  
Matthias Felling, Anke Lehmann, Susanne Philipp, Nadine Schicha  
Telefon: 0221-92 13 92-27  
E-posta: [team@elterntalk-nrw.de](mailto:team@elterntalk-nrw.de)  
Web sitesi: [www.elterntalk-nrw.de](http://www.elterntalk-nrw.de)

### Bilgi

Elterntalk NRW bir AJS NRW (Çocukların ve gençlerin korunması için çalışma topluluğu) projesidir. AJS, Elterntalk NRW'yi diğer bölgelere taşımak için, yerel ortaklarla işbirliği yapmaktadır. Bunlar örneğin; gençlik dairesi, aile eğitim merkezi ya da bir dernek olabilir. Bu ortakların her birinde, bölgedeki ElternTalk NRW'den sorumlu bir kişi bulunmaktadır. Bu kişi, yönlendirici olarak eğitilecek olan hevesli anne babaları bulur ve onlara eşlik eder. Elterntalk fikri, Bayern Eyalet Çalışma Dairesinin "Gençlik Koruma Girişimi" kaynaklıdır. Proje orada 2001 yılından beri mevcuttur.